
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Revitalizace prostoru za separačním dvorem-Technické 
služby města Nymburka 

2. Předmět veřejné zakázky:   Předmětem plnění této veřejné zakázky je odvoz a 
ekologická likvidace odpadního materiálu z areálu spravovaného Zadavatelem. Do předmětu plnění je 
zahrnuta povinnost vést řádnou evidenci, množství odváženého odpadu a dodat zadavateli potvrzení 
oprávněné osoby o provedení likvidace v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a vydanými 
povoleními. Po ukončení odvozu materiálu provést terénní úpravu (zarovnání) pozemků.  Do předmětu 
plnění jsou zahrnuty i činnosti zde výslovně neuvedené, pokud jsou nezbytné pro řádné a úplné plnění 
veřejné zakázky. Dále viz Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a návrh smlouvy, který je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této Zadávací dokumentace. 

3. Veřejné zakázky na:    služby 

4. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

5. Zahájení řízení:    20. 10. 2017 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Technické služby města Nymburka 

Právní forma zadavatele příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: V Zahrádkách 1536/8, 28802  Nymburk 

Jednající: Ing. Martin Netolický 

IČO:  00067041 

Název veřejné zakázky: 
Revitalizace prostoru za separačním dvorem-Technické služby 

města Nymburka 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
7. Seznam účastníků, jejich nabídek a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Nabídková 
cena  

1. 
PEMI stavební a 

obchodní společnost 
s.r.o., 

Kostomlátky 111, 28921  
Kostomlátky 

62959506 2.857.284 

2. 
FCC Česká republika, 

s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 18200  

Praha 
45809712 4.851.216 

 
 
8. Seznam posouzených nabídek 
 



 
 
 

 

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ účastníka 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. 
PEMI stavební a 

obchodní společnost 
s.r.o., 

Kostomlátky 111, 28921  
Kostomlátky 

62959506 

7. 11. 
2017 
10:30 

2. 
FCC Česká republika, 

s.r.o. 
Ďáblická 791/89, 18200  

Praha 
45809712 

7. 11. 
2017 
12:40 

 
9. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
 
10. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 
 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 114 odst. 2 věta druhá 
ZZVZ, nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho 
nabídce jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Dílčí kritérium                hodnota                          jednotky                úměra           váha v %           

Cena  Kč bez DPH ↓ 100 

 
Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky.  Zadavatel v rámci 
ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší nabídkou cenu v Kč bez DPH. 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. Zadavatel vzájemně porovná předložené nabídky podle nabídkových cen. Nabídka s nižší 
cenou je považována za výhodnější než nabídka s cenou vyšší. 
 
Při hodnocení nabídek vyhodnotí hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku takovou, která splní zadavatelem 
zadané požadavky uvedené v této Výzvě a v jejích přílohách a bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  
 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové 
číslo 

nabídky  
Identifikační údaje účastníka  Cena  

Cena 
(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 1 

62959506, PEMI stavební a 
obchodní společnost s.r.o.,, 

Kostomlátky 111, 28921  
Kostomlátky 

2.857.284 100,0000 100,0000 

2. 2 
45809712, FCC Česká 

republika, s.r.o., Ďáblická 
4.851.216 58,8900 58,8900 



 
 
 

 

  

791/89, 18200  Praha 
 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 
 
Nebyly zjištěny osoby ve střetu zájmů. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Zadavatel v současné chvíli není schopen přijmout nabídku elektronickými prostředky, protože nedisponuje 
potřebným kancelářským vybavením a zaškolenými osobami. 

 
13. Podpis smlouvy a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva byla s vybraným dodavatelem 62959506, PEMI stavební a obchodní společnost s.r.o.,, Kostomlátky 
111, 28921  Kostomlátky uzavřena dne 12.12.2017 a cena činí 2 857 284,- Kč bez DPH.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________ 

Technické služby města Nymburka 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  
 


		2017-12-12T14:26:45+0100
	Ing. Petra Nigrinová




